Comune di  COLONNELLA  (Prov.di TERAMO)

|||||||||||

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 56 del 25 febbraio 2011
UFFICIO AFFARI GENERALI

OGGETTO: Trasporto Anziani e diversamente abili —dicembre 2010 — Cooperativa “I Dodici
a.r.l.” — Alba Adriatica - Provvedimento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto.
¢ il piano locale per la non autosufficienza — annualita 2010/2011, approvato con deliberazione di
Giunta Comunale n.58 del 16 giugno 2010, :

+ gli impegni di spesa effettuati con le seguenti determinazioni, per le motivazioni e per le cifre di
fianco indicate, ossia:
¢ n. 366 del 29 novembre 2010;

O per Massetti Patrizia Rimborsare trasporto sociale €1.146,00
¢ n. 441 del 30 dicembre 2010 € 800.00
Totale €1.946,00

¢ la cifra liquidata con determinazione n. 414 del 28 dicembre 2010 £ 960.99
Totale impegno disponibile in bilancio - € 985,01

¢ la fattura inerente il servizio svolto, precisamente:
Cooperativa “l Dodici a.r.l.” — Alba Adriatica,
fattura n. 01 del 17 gernnaio 2011 — mese di dicembre 2010,

LV.A. compresa € 938.52
Totale € 938,52

+ la polizza sulla coperture assicurativa ¢ il documento sulla regolaritd contributiva rimessi;

¢ la necessita di provvedere in merito;

¢ l'art.183 del D.lgs 18 agosto 2000, n.267, in materia d’impegni di spesa;

¢ gli artt.24 e 29 del Regolamento di Contabilitd Comunale

¢ ’opportunita di adottare un provvedimento, cosi come previsto dell'art.107, comma 3, lett. d), del
D.1gs 18 agosto 2000, n.267 con il quale si liquida la cifra in argomento;

DETERMINA

DRitenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
nonché motivazione ai sensi dell'art.3 della legge 241/90 e, in conseguenza:

a) di liquidare e pagare a favore della Cooperativa “I Dodici a.r.l.”, Alba Adriatica, per le
motivazioni sopra citate, la cifra di € 938,52.

b) di prelevare "importo come di seguito:
¢€ 185,01 dal Cap. 1882/1 “Interventi a contrasto dellesclusione sociale sostegno del reddito” del bilancio 2010
0€ 753,51 dal Cap.1940 “Fondo regionali interventi assistenza domiciliare™ del bilancio 2010

L'ISTRUTTORE TR~

- Narcisi Michelino - Ny
/WMM/ = *N[L RESPONSABILE DEL SETTORE

DY IL SINDACO




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del D.1gs 18 agosto 2000, n.267, APPONE
a Vislto di Tgolarité contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della spesa

%G 'S / {, é [,88 Z 11 Re&;mﬂﬁﬂQﬂB del Servizio Finanziario
Lat |os(sely € #5350 /g

—

2 Rag\@l Bud Teresa Nicolina-

i \(\,
1)

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza dell'azione
amministrativa, e stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi

dal....0.3. MAR. 2

RESPONSABIEE EL SERVIZIO

/[/{‘ L can




